
Sección I - Administración Local
Provincia

Diputación Provincial de Cáceres
 
ANUNCIO. Nombramiento proceso de adaptación del régimen jurídico del
personal laboral fijo al régimen funcionarial subgrupos C2 y E/AP.
 
 
El Pleno de la Diputación Provincial, en sesión celebrada el 28 de julio de 2017, se adoptó el
acuerdo por el que se aprueban las medidas para la adaptación del régimen jurídico del
personal laboral fijo de Plantilla de la Diputación Provincial de Cáceres y el Organismo
Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria al régimen funcionarial, aprobando la
modificación de la Plantilla, cuyo anuncio de aprobación definitivas de las plazas a integrar fue
objeto de publicación en el BOP numero 214, de 10 de noviembre de 2017.
 
Mediante Resoluciones de fecha 15 de diciembre de 2017 fueron convocados los procesos de
selección correspondientes a los subgrupos C2 y E/AP
 
El Tribunal calificador, con fecha 21 de marzo de 2018, emite propuesta de nombramiento de
los aspirantes que han superado dichos procesos de selección.
 
De conformidad con la propuesta del Sr. Director del Area de Personal, esta Presidencia, en
uso de las competencias que le atribuye el art. 34. 1 h) de la Ley 7/85 de 2 de abril, reguladora
de las bases de Régimen Local.
 
RESUELVE
 
Primero.- Proceder, en ejecución de referido Acuerdo Plenario de 28 de julio de 2017 por el que
se aprueban las medidas para la adaptación del régimen jurídico del personal laboral fijo de
Plantilla de la Diputación Provincial de Cáceres y el Organismo Autónomo de Recaudación y
Gestión Tributaria al Régimen Funcionarial, a la transformación de los puestos de personal
laboral y sus correspondiente plazas, en puestos/plazas pertenecientes al régimen funcionarial,
con idénticas características funcionales, organizativas y retributivas que las correspondientes
a aquéllos, según se detalla en los Anexos adjuntos.
 
Segundo.- Nombrar funcionarios de carrera, al personal laboral fijo que se relaciona en los
Anexo 1 y 2 de esta Resolución, para ocupar las plazas en las correspondientes escalas y
subescalas, con expresión de los puestos de trabajo a los que se les destina, salvo los que se

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4651



encuentran en situación de excedencia.
 
Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el art. 13,1 del Decreto 43/1996, de 26 de marzo,
por el que se regula el Reglamento general de provisión de puestos de trabajo y promoción
profesional: “con carácter excepcional, y siempre que medien razones justificadas, la resolución
de la convocatoria podrá determinar la fecha concreta de cese y toma de posesión de todos los
adjudicatarios”, la toma de posesión de los puestos y las plazas objeto de estos procesos de
selección deberán producirse el día 28 de marzo de 2018, con efectos económicos y
administrativos del día uno de abril, cesando previamente en los puestos y las plazas ocupadas
como personal laboral fijo.
 
El presente acto es definitivo en vía administrativa y frente al mismo cabe interponer, en el
plazo de dos meses a partir de la recepción de su comunicación, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la ciudad de Cáceres o, con
carácter potestativo, en los términos comprendidos en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, recurso de reposición ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de su
notificación; todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro que se estime oportuno.
 

 
Cáceres, 22 de marzo de 2018

Augusto Cordero Ceballos
SECRETARIO

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4652



ANEXO 1 (SUBGRUPO C2)
DNI APELLIDOS, NOMBRE PLAZA PUESTO

06986952-N
AGUDELO DOMÍNGUEZ, 
MONTAÑA

Escala  Admón.  Gral.,  Subescala
Auxiliar,  Clase:  Auxiliar  de  Admon
General

AUX ADMINISTRATIVO (Código 71)

AUX ADMINISTRATIVO
(Código 983)

07000599-C
ALPÉNDEREZ 
DOMÍNGUEZ, MARÍA JOSÉ

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

AUXILIAR  DE  ENFERMERIA
(Código 1520)

28947716-P ARANDA BLANCO, JAIME

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL MECÁNICO-CONDUCTOR
(Código 286)

OFICIAL MECÁNICO-
CONDUCTOR
(Código 3331)

11950849-A
AVEDILLO SEVILLANO, 
MARÍA ROCÍO

Escala  Admón.  Gral.,  Subescala
Auxiliar,  Clase:  Auxiliar  de  Admon
General

AUX  ADMINISTRATIVO  (Código
1754)

AUX ADMINISTRATIVO
REGISTRO

(Código 3232)

28953439-G
BAZO MACHACÓN, 
VICTOR MANUEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

CARPINTERO (Código 447)

ENCARGADO GRAL
MANTENIMIENTO

(Código 3233)

06967091-T
BERMEJO MONTAÑA, 
ANTONIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1822)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3107)

06975475-N
BERTOL MORÍN, JOSÉ 
ANTONIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1851)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3139)

07447319-B BLANCO CALVO, VICENTE

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1852)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3140)

16253719-X BRAVO BRAVO, JUAN Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3109)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4653



(Código 1824)

06982995-B
CAMISÓN DUQUE, 

BERNARDO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL 1ª ALBAÑIL (Código 1244)

JEFE TALLER OBRAS
(Código 2283)

06970979-R
CAMPILLO ÁLVAREZ, 

PURIFICACIÓN

Escala  Admón.  Gral.,  Subescala
Auxiliar,  Clase:  Auxiliar  de  Admon
General

AUX  ADMINISTRATIVO  (Código
1723)

AUX ADMINISTRATIVO
(Código 1011)

07011206-R
CARRERO MARTÍN, JOSÉ 

MANUEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1840)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3127)

11767640-N
CASTELLANO NEILA, 

JUAN CARLOS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1833)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3120)

04155713-G
CURIEL GONZÁLEZ, 

EMILIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1841)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3128)

11765422-W
DIAZ ROVIRA, PEDRO 

MIGUEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1842)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3129)

76107617-L
DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, 

ANTONIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1834)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3121)

76005794-V
FREIXO SERRANO, 

ARGEME

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

AUX ENFERMERIA (Código 1539)

AUX ADMINISTRATIVO
(Código 3083)

07018126-K GALÁN CALDITO, JOSÉ 
LUIS

Escala  Admón.  Gral.,  Subescala
Auxiliar,  Clase:  Auxiliar  de  Admon
General

AUX  ADMINISTRATIVO  (Código

AUX ADMINISTRATIVO
(Código 2928)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4654



1755)

07010236-C
GARCÍA MARCOS, 

FRANCISCO JAVIER

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1853)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3141)

06990579-M
GARCÍA MARTÍN, 

EMILIANO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

ELECTRICISTA (Código 403)

ELEC ESPEC ELEC. SON. E
ILUM.

(Código 1246)

76015127-N GARCÍA SÁNCHEZ, OSCAR

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1825)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3110)

06964268-Y
GARCÍA UTRERA, JOSÉ 

PEDRO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1854)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3142)

07450571-C
GARRIDO QUIJADA, JOSÉ 

ANTONIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1835)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3122)

06996989-K
GIBELLO NAVARRO, 

MIGUEL ÁNGEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1826)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3111)

06991107-G GIL MURIEL, LUIS MIGUEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales.

OFICIAL  SERVICIOS  MÚLTIPLES
(Código 1727)

OFICIAL SERV MULTIPLES-
TECNICOS SON E ILUM

(Código 2867)

06990015-Q GÓMEZ CERRO, DIONISIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1827)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3112)

06973672-A GONZÁLEZ NISO, 
SATURNINO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3113)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4655



CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1828)

07446592-C
GUILLÉN SÁNCHEZ, JOSÉ 

CARLOS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1843)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3130)

28944493-M
IZQUIERDO RAMOS, 
SEVERIANO JOSÉ

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL MECÁNICO-CONDUCTOR
(Código 1552)

CONDUCTOR
PRESIDENCIAL

(Código 2916)

07011154-H
JIMÉNEZ ANDRADA, 

VICTOR MANUEL

Escala  Admón.  Gral.,  Subescala
Auxiliar,  Clase:  Auxiliar  de  Admon
General

AUX  ADMINISTRATIVO  (Código
776)

AYUDANTE INFORMÁTICO
ARCHIVO Y BIBLIOTECA

(Código 1603)

07007390-A
JIMÉNEZ DECLARA, 

FRANCISCO JAVIER

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

MECÁNICO (Código 1502)

MECÁNICO
(Código 216)

06995079-C
JIMÉNEZ PARRÓN, 

TEODORO JOSÉ

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

AUX  IMAGEN  Y  VIDEO  (Código
1726)

AUX IMAGEN Y VIDEO
(Código 2870)

28950651-E LENO NAVAS, JAVIER

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

CONDUCTOR-MAQUINISTA
(Código 503)

OFICIAL MECÁNICO-
CONDUCTOR
(Código 3330)

06973016-Z
LEÓN GUTIÉRREZ, 

FRANCISCO JUAN

Escala  Admón.  Gral.,  Subescala
Auxiliar,  Clase:  Auxiliar  de  Admon
General

AUX  ADMINISTRATIVO  (Código
697)

AUX ADMINISTRATIVO
CONTROL HORARIO

(Código 3263)

07045479-G
LIBERAL GIBELLO, 

CLAUDIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

JEFE TALLER (Código 1216)

JEFE TALLER
CARPINTERIA
(Código 2575)

11065019-H LÓPEZ CATALÁN, JOSÉ 
ANTONIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3114)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4656



CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1829)

06999929-V
MARCOS CONDE, 

HONORIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1844)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3131)

06980917-A
MARCOS CONDE, JOSÉ 

LUIS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1845)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3132)

11761433-S
MARCOS MORALES, JOSÉ 

MARÍA

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1836)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3123)

06989194-T
MARTÍN BELLANCO, 

LUCIANO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1855)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3144)

04153567-C
MARTÍN DE BERNARDO 

GÓMEZ, JUAN JOSÉ

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL MECÁNICO-CONDUCTOR
(Código 1400)

OFICIAL MECÁNICO-
CONDUCTOR
(Código 3332)

06984387-T
MARTÍN IGLESIAS, 

FRANCISCO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1856)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3145)

07449292-Y MARTÍN SÁNCHEZ, JAIME

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1837)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3124)

07946040-T MIGUEL MARTÍN, JESÚS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1846)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3153)

06980368-Y MONTERO ARROYO, JUAN Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos

ELEC ESPEC ELEC. SON. E
ILUM.

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4657



Especiales

ELECTRICISTA (Código 493)

(Código 1247)

07007312-V MONTERO ARROYO, JULIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

MONITOR GIMNASIO (Código 1687)

MONITOR GIMNASIO
(Código 2808)

07015806-R
MONTES SÁNCHEZ, 

ANTONIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL IMPRENTA  (Código 1432)

OFICIAL IMPRENTA
(Código 999)

11775784-Z
MORENO CALLE, JESÚS 

TOMÁS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1847)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3134)

07530594-A
MORENO ESTEBAN, 

SUSANA

Escala  Admón.  Gral.,  Subescala
Auxiliar,  Clase:  Auxiliar  de  Admon
General

AUX  ADMINISTRATIVO  (Código
405)

AUX ADMINISTRATIVO
SECRETARIA DESPACHO

(Código 2874)

06991623-Z PASCUAL GÓMEZ, LUIS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1857)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3146)

07435058-D
PASCUAL SANCHEZ, 

ÁNGEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL MECÁNICO-CONDUCTOR
(Código 1329)

OFICIAL MECÁNICO-
CONDUCTOR
(Código 3333)

07017619-C
PÉREZ BOTE, JUAN 

JACINTO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL 1ª ALBAÑIL (Código 1016)

OFICIAL PRIMERA
ALBAÑIL ARQUITECTURA

(Código 1608)

07452389-K
PÉREZ FERNÁNDEZ, 

MANUEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1848)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3135)

01915414-C RINCÓN RUS, RAFAEL Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3115)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4658



(Código 1830)

07004317-N
RODRÍGUEZ PLAZA, 

FRANCISCO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1849)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3136)

76116394-X
RODRÍGUEZ TOMÉ, JESÚS 

MARÍA

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1831)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3116)

15968664-V
ROMÁN BARRAS, 

GREGORIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL MECÁNICO-CONDUCTOR
(Código 169)

OFICIAL MECÁNICO-
CONDUCTOR
(Código 3339)

06996690-K
SÁNCHEZ CHAMORRO, 

TERESA

Escala  Admón.  Gral.,  Subescala
Auxiliar,  Clase:  Auxiliar  de  Admon
General

AUX  ADMINISTRATIVO  (Código
543)

AUX ADMINISTRATIVO 
(Código 25)

11762380-L
SÁNCHEZ DIEGUEZ, 

VICENTE

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1838)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3125)

07441356-M
SÁNCHEZ PAREDES, 

FRANCISCO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

CONDUCTOR  BOMBERO  AUX
(Código 1839)

CONDUCTOR BOMBERO
AUX

(Código 3126)

28945514-Z
SÁNCHEZ REDONDO 

FRANCISCO JAVIER

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL MECÁNICO-CONDUCTOR
(Código 398)

JEFE TALLER PARQUE
MÓVIL

(Código 2731)

28952056-R
SÁNCHEZ REDONDO, JOSÉ

JULIÁN

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

MECÁNICO (Código 484)

MECÁNICO
(Código 213)

06989257-V SELLERS MEDRANO, 
MARIA AURORA

Escala  Admón.  Gral.,  Subescala
Auxiliar,  Clase:  Auxiliar  de  Admon
General

AUX ADMINISTRATIVO
REGISTRO

(Código 3081)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4659



AUX  ADMINISTRATIVO  (Código
1580)

28952832-H
VALIENTE BARRA, JOSÉ 

MIGUEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

OFICIAL MECÁNICO-CONDUCTOR
(Código 402)

OFICIAL MECÁNICO-
CONDUCTOR
(Código 3329)

76011163-G
VAQUERO GONZALEZ, 

JULIÁN ZACARÍAS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

CARPINTERO (Código 1085)

OFICIAL 1º CARPINTERO
(Código 2280)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4660



ANEXO 2 (SUBGRUPO E/AP)
DNI APELLIDOS, NOMBRE PLAZA PUESTO

06988794Z
ACEDO CASTELA, MARÍA 
ANTONIA

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 1510)

EMPLEADO/A LIMPIEZA
(Código 3325)

28956468C
BACHILLER CAMBERO, 
JOSÉ ANTONIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 1531)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 2191)

06994709H
BALLINOTE OLIVERA, 
JOSÉ

Escala  Admón.  General,  Subescala
Subalterna, Clase: Ordenanza

PORTERO-ORDENANZA  (Código
1736)

ORDENANZA
(Código 3299)

06986546C
BARBERO MUÑIZ, JUAN 
CARLOS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 192)

EMPLEADO
MANTENIMIENTO

(Código 3265)

28968190N BAZ YUSTE, ISABEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

EMPLEADO  DE  LIMPIEZA  Y
OFFICE (Código 318)

ORDENANZA
(Código 3341)

06997386G
BLASCO MARTÍN, 
AGUSTÍN

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

BOMBERO  AUXILIAR  (Código
1872)

CONDUCTOR BOMBERO
AUXILIAR

(Código 3167)

07444425S
BLASCO MARTÍN, 
SERAFÍN

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

BOMBERO  AUXILIAR  (Código
1873)

CONDUCTOR BOMBERO
AUXILIAR

(Código 3168)

28948480J
BORRELLA CASTELA, 
JACINTO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 135)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 3447)

28938257W
CAMPOS REDONDO, 
LUCIO JAVIER

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 1741)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 2868)

07016124C SILVA CARAMELO, 

VICTORIANO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 2880)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4661



OPERARIO (Código 1759)

76022846A
CORCHADO GÓMEZ, 
FRANCISCO JAVIER

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 1742)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 2877)

11769171W CRESPO CRESPO, MANUEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

BOMBERO  AUXILIAR  (Código
1863)

ORDENANZA
(Código 1236)

06994493D DIAZ NISO, JOAQUÍN

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 1146)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 966)

07017027A
DURÁN BAZAGA, ANA 
BELÉN

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

EMPLEADO  DE  LIMPIEZA  Y
OFFICE (Código 1260)

EMPLEADO/A LIMPIEZA
(Código 2268)

06997698V
DURÁN BAZAGA, MARÍA 
DEL MAR

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

EMPLEADO  DE  LIMPIEZA  Y
OFFICE (Código 759)

EMPLEADO/A LIMPIEZA
(Código 1013)

06993489V
ESCOBERO MORGADO, 
PEDRO GUILLERMO

Escala  Admón.  General,  Subescala
Subalterna, Clase: Ordenanza

PORTERO-ORDENANZA  (Código
1352)

ORDENANZA
(Código 1025)

76002760L
FAJARDO MANZANO, 
ISABEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 63)

EMPLEADO/A LIMPIEZA
(Código 3349)

06991615Y
FELIPE AGUDO, MARÍA 
JOSÉ

Escala  Admón.  General,  Subescala
Subalterna, Clase: Ordenanza

PORTERO-ORDENANZA  (Código
1538)

ORDENANZA
(Código 2718)

06992238P
GALINDO PACHECO, 
JOSEFA

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

EMPLEADO  DE  LIMPIEZA  Y
OFFICE (Código 877)

ORDENANZA
(Código 3357)

06986368A GARCÍA PÉREZ, MARÍA 

LUISA

Escala  Admón.  General,  Subescala
Subalterna, Clase: Ordenanza

ORDENANZA
(Código 3324)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4662



PORTERO-ORDENANZA  (Código
360)

06997910E
GORDILLO VICENTE, 
MONTAÑA

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

TELEFONISTA (Código 1731)

ASISTENTE CONGRESO PR
(Código 2865)

28937933T
HERNÁNDEZ MARTÍN, 
RICARDO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 1559)

INFORMADOR TURISTICO
(Código 3390)

07450125B
HERNÁNDEZ RONCERO, 
GABINO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 1133)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 3450)

07009083V
IGLESIA VEGAS, VÍCTOR 
A.

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos Especiales,  Clase: Personal
de Oficios

EMPLEADO DE MANTENIMIENTO
(Código 537)

INSTALADOR/GESTOR
TELECOMUNICACIONES

(Código 3260)

11767352T
LLORENTE HERNÁNDEZ, 
MIGUEL ÁNGEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

ESPECIALISTA EN INVERNADERO
(Código 1402)

ESPECIALISTA
INVERNADERO

(Código 977)

11772883B
LÓPEZ DE LA CANAL, 
LUCIANO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 491)

ORDENANZA
(Código 3256)

07451429G
LUENGO PRIETO, JOSÉ 
MARÍA

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 1569)

ORDENANZA
(Código 3257)

07950234P
MARTÍN MARTÍN, 
BIENVENIDO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

BOMBERO  AUXILIAR  (Código
1866)

CONDUCTOR BOMBERO
AUXILIAR

(Código 3163)

06992021K MARTÍN SÁNCHEZ, MARÍA

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 513)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 1001)

06996735C MOGOLLÓN CASTELA, 

ISIDORA

Escala  Admón.  General,  Subescala
Subalterna, Clase: Ordenanza

ORDENANZA
(Código 2853)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4663



PORTERO-ORDENANZA  (Código
1739)

28951366R
MONROY AVILA, SENEN 
JESÚS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 17)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 3264)

06985712Z
MORENO FERRER 
LORENZA

Escala  Admón.  General,  Subescala
Subalterna, Clase: Ordenanza

PORTERO-ORDENANZA  (Código
771)

ORDENANZA
(Código 2851)

04141036R
MUÑOZ FERNÁNDEZ, LUIS
MIGUEL

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

BOMBERO  AUXILIAR  (Código
1870)

CONDUCTOR BOMBERO
AUXILIAR

(Código 3165)

07012427A
NAVARRO BENITEZ, 
FRANCISCO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos Especiales,  Clase: Personal
de Oficios

EMPLEADO DE MANTENIMIENTO
(Código 1140)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 3348)

76014264T
OLLERO TOVAR, VÍCTOR 
M.

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

BOMBERO  AUXILIAR  (Código
1859)

BOMBERO AUXILIAR
(Código 3219)

07437716E
OVEJERO GARCÍA, 
FRANCISCO M.

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Servicio
Extinción de Incendios

BOMBERO  AUXILIAR  (Código
1867)

CONDUCTOR BOMBERO
AUXILIAR

(Código 3164)

06990364C
PÉREZ SÁNCHEZ, 
JOAQUÍN

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos Especiales,  Clase: Personal
de Oficios

EMPLEADO DE MANTENIMIENTO
(Código 1082)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 2190)

07007106H
PLAZA SIERRO, ANA 
MARÍA

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

EMPLEADO  DE  LIMPIEZA  Y
OFFICE (Código 1530)

EMPLEADO/A LIMPIEZA
(Código 758)

07044103P ROMÁN CANTERO, DIEGO Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Cometidos Especiales,  Clase: Personal
de Oficios

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 964)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4664



EMPLEADO DE MANTENIMIENTO
(Código 1632)

07002189T
SALGUERO MARROYO, 
ANGÉLICA

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

EMPLEADO  DE  LIMPIEZA  Y
OFFICE (Código 298)

EMPLEADO/A LIMPIEZA
(Código 2474)

06994567Z
SÁNCHEZ BARRIGÓN, 
ANTONIO

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios Especiales, Clase: Cometidos
Especiales

ESPECIALISTA  CONSERVACIÓN
(Código 1772)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 960)

07015805T
SÁNCHEZ PÉREZ, JOSÉ 
LUIS

Escala  Admón.  Especial,  Subescala
Servicios  Especiales,  Clase:  Personal
de Oficios

OPERARIO (Código 342)

OPERARIO
MANTENIMIENTO

(Código 3340)

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
13

63
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 26 de marzo de 2018

N.º 0060

Pág. 4665


		2018-03-23T13:14:30+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




